一般社団法人　大阪府医師会　 様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和５年10月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 小松マテーレ健康保険組合 所在地 石川県能美市浜町ヌ167
石川県能美市浜町ル95番地（小松マ
テーレ労働組合会館内）

令和5年4月1日

2 ロッテ健康保険組合 郵便番号 160-0023 164-0014 令和5年5月1日

3 ロッテ健康保険組合 所在地 東京都新宿区西新宿３－２０－１ 東京都中野区南台5-24-1 令和5年5月1日

4
ＤＭ三井製糖グループ健康保険組
合

郵便番号 103-0015 108-0014 令和5年5月8日

5
ＤＭ三井製糖グループ健康保険組
合

所在地 東京都中央区日本橋箱崎町３６－２ 東京都港区芝5-26-16 令和5年5月8日

6
ＤＭ三井製糖グループ健康保険組
合

電話番号 03-3662-5056 03-6400-3071 令和5年5月8日

7 山口県自動車販売健康保険組合 郵便番号 753-0813 753-0821 令和5年5月8日

8 山口県自動車販売健康保険組合 所在地
山口県山口市吉敷中東１－２－６（みず
ほビル３階）

山口県山口市葵1-3-38 令和5年5月8日

9 日本国土開発健康保険組合 郵便番号 107-0052 105-0001 令和5年5月29日

10 日本国土開発健康保険組合 所在地
東京都港区赤坂４－９－９（赤坂ＭＫビ
ル）

東京都港区虎ノ門4-3-13（ヒューリック神
谷町ビル5階）

令和5年5月29日

11 日本国土開発健康保険組合 電話番号 03-6890-4371 03-4361-1706 令和5年5月29日

12 USEN-NEXT GROUP健康保険組合 所在地 大阪府大阪市中央区高津3-16-6 大阪府大阪市中央区高津3-15-2 令和5年6月1日

13 大陽日酸健康保険組合 電話番号 03-3500-0858 03-5788-8132 令和5年6月1日

14 全国印刷工業健康保険組合 郵便番号 104-8250 110-8646 令和5年6月12日

　令和５年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：１）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

令和５年11月30日

大阪府食品国民健康保険組合ほか918保険者
契約代表者
大阪府食品国民健康保険組合
大阪市中央区東心斎橋１-１-10
理事長　　津田　孝治

記

15 全国印刷工業健康保険組合 所在地 東京都中央区新川1-5-13 東京都台東区東上野1-7-2 令和5年6月12日

16 全国印刷工業健康保険組合 電話番号 03-3551-9301 03-5834-3180 令和5年6月12日

17 住友共同電力健康保険組合 電話番号 050-8802-1004 0897-37-2144 令和5年7月1日

18 京都銀行健康保険組合 電話番号 075-361-2211 075-361-2279 令和5年7月12日

19 デンソー健康保険組合 郵便番号 448-0045 448-8661 令和5年8月21日

20 デンソー健康保険組合 所在地 愛知県刈谷市新富町２－４１
愛知県刈谷市昭和町1-1（株式会社デン
ソー本社内）

令和5年8月21日

21 セーレン健康保険組合 郵便番号 918-8003 918-8108 令和5年8月23日

22 セーレン健康保険組合 所在地
福井県福井市毛矢１－１０－１（セーレン
ビル９階）

福井県福井市春日1-1-1 令和5年8月23日

23 くろがね健康保険組合 郵便番号 614-8265 614-8366 令和5年9月15日

24 くろがね健康保険組合 所在地 京都府八幡市岩田南浅地44
京都府八幡市男山泉3-21（泉ビルA棟Ｄ
号室）

令和5年9月15日

25 セイコーインスツル健康保険組合 郵便番号 261-8507 272-0805 令和5年9月19日

26 セイコーインスツル健康保険組合 所在地 千葉県千葉市美浜区中瀬１－８ 千葉県市川市大野町1-431 令和5年9月19日

27 セイコーインスツル健康保険組合 電話番号 043-211-1169 047-337-1116 令和5年9月19日

28 北陸地区信用金庫健康保険組合 郵便番号 920-0902 920-0031 令和5年9月19日

29 北陸地区信用金庫健康保険組合 所在地
石川県金沢市尾張町１－４－１５（信金
中央金庫北陸支店内）

石川県金沢市広岡3-3-11（ＪＲ金沢駅西
第四NKビル5階）

令和5年9月19日

30
ジェイアール東海パッセンジャーズ
健康保険組合

名称変更
ジェイアール東海パッセンジャーズ健康
保険組合

JR東海リテイリング・プラス健康保険組
合

令和5年10月1日

31 ＫＹＢ健康保険組合 名称変更 ＫＹＢ健康保険組合 カヤバ健康保険組合 令和5年10月1日

32 第四北越銀行健康保険組合 所在地
新潟県新潟市中央区上大川前通八番
町１２４５番地

新潟県新潟市中央区上大川前通八番町
1300番地

令和5年10月1日

33 イズミヤグループ健康保険組合 （合併） (阪急阪神健康保険組合へ移管) 令和5年10月1日

34
福井県自動車販売整備健康保険組
合

郵便番号 910-0859 918-8013 令和5年10月2日

35
福井県自動車販売整備健康保険組
合

所在地
福井県福井市日之出５－６－１７（日之
出ビル４階）

福井県福井市花堂東1-26-30（社会保険
診療報酬支払基金ビル2階）

令和5年10月2日

36
福井県自動車販売整備健康保険組
合

電話番号 0776-54-6819 0776-35-1020 令和5年10月2日

37 JMA健康保険組合 所在地 神奈川県海老名市河原口1519
神奈川県海老名市めぐみ町2-2 （ViNA
GARDENS OFFICE 12階）

令和5年10月10日

以上

能勢町（能勢町保健福祉センター）　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和５年10月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 小松マテーレ健康保険組合 所在地 石川県能美市浜町ヌ167
石川県能美市浜町ル95番地（小松マ
テーレ労働組合会館内）

令和5年4月1日

2 ロッテ健康保険組合 郵便番号 160-0023 164-0014 令和5年5月1日

3 ロッテ健康保険組合 所在地 東京都新宿区西新宿３－２０－１ 東京都中野区南台5-24-1 令和5年5月1日

4
ＤＭ三井製糖グループ健康保険組
合

郵便番号 103-0015 108-0014 令和5年5月8日

5
ＤＭ三井製糖グループ健康保険組
合

所在地 東京都中央区日本橋箱崎町３６－２ 東京都港区芝5-26-16 令和5年5月8日

6
ＤＭ三井製糖グループ健康保険組
合

電話番号 03-3662-5056 03-6400-3071 令和5年5月8日

7 山口県自動車販売健康保険組合 郵便番号 753-0813 753-0821 令和5年5月8日

8 山口県自動車販売健康保険組合 所在地
山口県山口市吉敷中東１－２－６（みず
ほビル３階）

山口県山口市葵1-3-38 令和5年5月8日

9 日本国土開発健康保険組合 郵便番号 107-0052 105-0001 令和5年5月29日

10 日本国土開発健康保険組合 所在地
東京都港区赤坂４－９－９（赤坂ＭＫビ
ル）

東京都港区虎ノ門4-3-13（ヒューリック神
谷町ビル5階）

令和5年5月29日

11 日本国土開発健康保険組合 電話番号 03-6890-4371 03-4361-1706 令和5年5月29日

12 USEN-NEXT GROUP健康保険組合 所在地 大阪府大阪市中央区高津3-16-6 大阪府大阪市中央区高津3-15-2 令和5年6月1日

13 大陽日酸健康保険組合 電話番号 03-3500-0858 03-5788-8132 令和5年6月1日

14 全国印刷工業健康保険組合 郵便番号 104-8250 110-8646 令和5年6月12日

記

令和５年11月30日

　令和５年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：２）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

大阪府食品国民健康保険組合ほか918保険者
契約代表者
大阪府食品国民健康保険組合
大阪市中央区東心斎橋１-１-10
理事長　　津田　孝治

15 全国印刷工業健康保険組合 所在地 東京都中央区新川1-5-13 東京都台東区東上野1-7-2 令和5年6月12日

16 全国印刷工業健康保険組合 電話番号 03-3551-9301 03-5834-3180 令和5年6月12日

17 住友共同電力健康保険組合 電話番号 050-8802-1004 0897-37-2144 令和5年7月1日

18 京都銀行健康保険組合 電話番号 075-361-2211 075-361-2279 令和5年7月12日

19 デンソー健康保険組合 郵便番号 448-0045 448-8661 令和5年8月21日

20 デンソー健康保険組合 所在地 愛知県刈谷市新富町２－４１
愛知県刈谷市昭和町1-1（株式会社デン
ソー本社内）

令和5年8月21日

21 セーレン健康保険組合 郵便番号 918-8003 918-8108 令和5年8月23日

22 セーレン健康保険組合 所在地
福井県福井市毛矢１－１０－１（セーレン
ビル９階）

福井県福井市春日1-1-1 令和5年8月23日

23 くろがね健康保険組合 郵便番号 614-8265 614-8366 令和5年9月15日

24 くろがね健康保険組合 所在地 京都府八幡市岩田南浅地44
京都府八幡市男山泉3-21（泉ビルA棟Ｄ
号室）

令和5年9月15日

25 セイコーインスツル健康保険組合 郵便番号 261-8507 272-0805 令和5年9月19日

26 セイコーインスツル健康保険組合 所在地 千葉県千葉市美浜区中瀬１－８ 千葉県市川市大野町1-431 令和5年9月19日

27 セイコーインスツル健康保険組合 電話番号 043-211-1169 047-337-1116 令和5年9月19日

28 北陸地区信用金庫健康保険組合 郵便番号 920-0902 920-0031 令和5年9月19日

29 北陸地区信用金庫健康保険組合 所在地
石川県金沢市尾張町１－４－１５（信金
中央金庫北陸支店内）

石川県金沢市広岡3-3-11（ＪＲ金沢駅西
第四NKビル5階）

令和5年9月19日

30
ジェイアール東海パッセンジャーズ
健康保険組合

名称変更
ジェイアール東海パッセンジャーズ健康
保険組合

JR東海リテイリング・プラス健康保険組
合

令和5年10月1日

31 ＫＹＢ健康保険組合 名称変更 ＫＹＢ健康保険組合 カヤバ健康保険組合 令和5年10月1日

32 第四北越銀行健康保険組合 所在地
新潟県新潟市中央区上大川前通八番
町１２４５番地

新潟県新潟市中央区上大川前通八番町
1300番地

令和5年10月1日

33 イズミヤグループ健康保険組合 （合併） (阪急阪神健康保険組合へ移管) 令和5年10月1日

34
福井県自動車販売整備健康保険組
合

郵便番号 910-0859 918-8013 令和5年10月2日

35
福井県自動車販売整備健康保険組
合

所在地
福井県福井市日之出５－６－１７（日之
出ビル４階）

福井県福井市花堂東1-26-30（社会保険
診療報酬支払基金ビル2階）

令和5年10月2日

36
福井県自動車販売整備健康保険組
合

電話番号 0776-54-6819 0776-35-1020 令和5年10月2日

37 JMA健康保険組合 所在地 神奈川県海老名市河原口1519
神奈川県海老名市めぐみ町2-2 （ViNA
GARDENS OFFICE 12階）

令和5年10月10日

以上

一般社団法人　池田市医師会　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和５年10月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 小松マテーレ健康保険組合 所在地 石川県能美市浜町ヌ167
石川県能美市浜町ル95番地（小松マ
テーレ労働組合会館内）

令和5年4月1日

2 ロッテ健康保険組合 郵便番号 160-0023 164-0014 令和5年5月1日

3 ロッテ健康保険組合 所在地 東京都新宿区西新宿３－２０－１ 東京都中野区南台5-24-1 令和5年5月1日

4
ＤＭ三井製糖グループ健康保険組
合

郵便番号 103-0015 108-0014 令和5年5月8日

5
ＤＭ三井製糖グループ健康保険組
合

所在地 東京都中央区日本橋箱崎町３６－２ 東京都港区芝5-26-16 令和5年5月8日

6
ＤＭ三井製糖グループ健康保険組
合

電話番号 03-3662-5056 03-6400-3071 令和5年5月8日

7 山口県自動車販売健康保険組合 郵便番号 753-0813 753-0821 令和5年5月8日

8 山口県自動車販売健康保険組合 所在地
山口県山口市吉敷中東１－２－６（みず
ほビル３階）

山口県山口市葵1-3-38 令和5年5月8日

9 日本国土開発健康保険組合 郵便番号 107-0052 105-0001 令和5年5月29日

10 日本国土開発健康保険組合 所在地
東京都港区赤坂４－９－９（赤坂ＭＫビ
ル）

東京都港区虎ノ門4-3-13（ヒューリック神
谷町ビル5階）

令和5年5月29日

11 日本国土開発健康保険組合 電話番号 03-6890-4371 03-4361-1706 令和5年5月29日

12 USEN-NEXT GROUP健康保険組合 所在地 大阪府大阪市中央区高津3-16-6 大阪府大阪市中央区高津3-15-2 令和5年6月1日

13 大陽日酸健康保険組合 電話番号 03-3500-0858 03-5788-8132 令和5年6月1日

14 全国印刷工業健康保険組合 郵便番号 104-8250 110-8646 令和5年6月12日

令和５年11月30日

　令和５年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：３）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

大阪府食品国民健康保険組合ほか918保険者
契約代表者
大阪府食品国民健康保険組合
大阪市中央区東心斎橋１-１-10
理事長　　津田　孝治

記

15 全国印刷工業健康保険組合 所在地 東京都中央区新川1-5-13 東京都台東区東上野1-7-2 令和5年6月12日

16 全国印刷工業健康保険組合 電話番号 03-3551-9301 03-5834-3180 令和5年6月12日

17 住友共同電力健康保険組合 電話番号 050-8802-1004 0897-37-2144 令和5年7月1日

18 京都銀行健康保険組合 電話番号 075-361-2211 075-361-2279 令和5年7月12日

19 デンソー健康保険組合 郵便番号 448-0045 448-8661 令和5年8月21日

20 デンソー健康保険組合 所在地 愛知県刈谷市新富町２－４１
愛知県刈谷市昭和町1-1（株式会社デン
ソー本社内）

令和5年8月21日

21 セーレン健康保険組合 郵便番号 918-8003 918-8108 令和5年8月23日

22 セーレン健康保険組合 所在地
福井県福井市毛矢１－１０－１（セーレン
ビル９階）

福井県福井市春日1-1-1 令和5年8月23日

23 くろがね健康保険組合 郵便番号 614-8265 614-8366 令和5年9月15日

24 くろがね健康保険組合 所在地 京都府八幡市岩田南浅地44
京都府八幡市男山泉3-21（泉ビルA棟Ｄ
号室）

令和5年9月15日

25 セイコーインスツル健康保険組合 郵便番号 261-8507 272-0805 令和5年9月19日

26 セイコーインスツル健康保険組合 所在地 千葉県千葉市美浜区中瀬１－８ 千葉県市川市大野町1-431 令和5年9月19日

27 セイコーインスツル健康保険組合 電話番号 043-211-1169 047-337-1116 令和5年9月19日

28 北陸地区信用金庫健康保険組合 郵便番号 920-0902 920-0031 令和5年9月19日

29 北陸地区信用金庫健康保険組合 所在地
石川県金沢市尾張町１－４－１５（信金
中央金庫北陸支店内）

石川県金沢市広岡3-3-11（ＪＲ金沢駅西
第四NKビル5階）

令和5年9月19日

30
ジェイアール東海パッセンジャーズ
健康保険組合

名称変更
ジェイアール東海パッセンジャーズ健康
保険組合

JR東海リテイリング・プラス健康保険組
合

令和5年10月1日

31 ＫＹＢ健康保険組合 名称変更 ＫＹＢ健康保険組合 カヤバ健康保険組合 令和5年10月1日

32 第四北越銀行健康保険組合 所在地
新潟県新潟市中央区上大川前通八番
町１２４５番地

新潟県新潟市中央区上大川前通八番町
1300番地

令和5年10月1日

33 イズミヤグループ健康保険組合 （合併） (阪急阪神健康保険組合へ移管) 令和5年10月1日

34
福井県自動車販売整備健康保険組
合

郵便番号 910-0859 918-8013 令和5年10月2日

35
福井県自動車販売整備健康保険組
合

所在地
福井県福井市日之出５－６－１７（日之
出ビル４階）

福井県福井市花堂東1-26-30（社会保険
診療報酬支払基金ビル2階）

令和5年10月2日

36
福井県自動車販売整備健康保険組
合

電話番号 0776-54-6819 0776-35-1020 令和5年10月2日

37 JMA健康保険組合 所在地 神奈川県海老名市河原口1519
神奈川県海老名市めぐみ町2-2 （ViNA
GARDENS OFFICE 12階）

令和5年10月10日

以上

守口市（守口市市民保健センター）　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和５年10月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 小松マテーレ健康保険組合 所在地 石川県能美市浜町ヌ167
石川県能美市浜町ル95番地（小松マ
テーレ労働組合会館内）

令和5年4月1日

2 ロッテ健康保険組合 郵便番号 160-0023 164-0014 令和5年5月1日

3 ロッテ健康保険組合 所在地 東京都新宿区西新宿３－２０－１ 東京都中野区南台5-24-1 令和5年5月1日

4
ＤＭ三井製糖グループ健康保険組
合

郵便番号 103-0015 108-0014 令和5年5月8日

5
ＤＭ三井製糖グループ健康保険組
合

所在地 東京都中央区日本橋箱崎町３６－２ 東京都港区芝5-26-16 令和5年5月8日

6
ＤＭ三井製糖グループ健康保険組
合

電話番号 03-3662-5056 03-6400-3071 令和5年5月8日

7 山口県自動車販売健康保険組合 郵便番号 753-0813 753-0821 令和5年5月8日

8 山口県自動車販売健康保険組合 所在地
山口県山口市吉敷中東１－２－６（みず
ほビル３階）

山口県山口市葵1-3-38 令和5年5月8日

9 日本国土開発健康保険組合 郵便番号 107-0052 105-0001 令和5年5月29日

10 日本国土開発健康保険組合 所在地
東京都港区赤坂４－９－９（赤坂ＭＫビ
ル）

東京都港区虎ノ門4-3-13（ヒューリック神
谷町ビル5階）

令和5年5月29日

11 日本国土開発健康保険組合 電話番号 03-6890-4371 03-4361-1706 令和5年5月29日

12 USEN-NEXT GROUP健康保険組合 所在地 大阪府大阪市中央区高津3-16-6 大阪府大阪市中央区高津3-15-2 令和5年6月1日

13 大陽日酸健康保険組合 電話番号 03-3500-0858 03-5788-8132 令和5年6月1日

14 全国印刷工業健康保険組合 郵便番号 104-8250 110-8646 令和5年6月12日

令和５年11月30日

　令和５年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：４）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

大阪府食品国民健康保険組合ほか918保険者
契約代表者
大阪府食品国民健康保険組合
大阪市中央区東心斎橋１-１-10
理事長　　津田　孝治

記

15 全国印刷工業健康保険組合 所在地 東京都中央区新川1-5-13 東京都台東区東上野1-7-2 令和5年6月12日

16 全国印刷工業健康保険組合 電話番号 03-3551-9301 03-5834-3180 令和5年6月12日

17 住友共同電力健康保険組合 電話番号 050-8802-1004 0897-37-2144 令和5年7月1日

18 京都銀行健康保険組合 電話番号 075-361-2211 075-361-2279 令和5年7月12日

19 デンソー健康保険組合 郵便番号 448-0045 448-8661 令和5年8月21日

20 デンソー健康保険組合 所在地 愛知県刈谷市新富町２－４１
愛知県刈谷市昭和町1-1（株式会社デン
ソー本社内）

令和5年8月21日

21 セーレン健康保険組合 郵便番号 918-8003 918-8108 令和5年8月23日

22 セーレン健康保険組合 所在地
福井県福井市毛矢１－１０－１（セーレン
ビル９階）

福井県福井市春日1-1-1 令和5年8月23日

23 くろがね健康保険組合 郵便番号 614-8265 614-8366 令和5年9月15日

24 くろがね健康保険組合 所在地 京都府八幡市岩田南浅地44
京都府八幡市男山泉3-21（泉ビルA棟Ｄ
号室）

令和5年9月15日

25 セイコーインスツル健康保険組合 郵便番号 261-8507 272-0805 令和5年9月19日

26 セイコーインスツル健康保険組合 所在地 千葉県千葉市美浜区中瀬１－８ 千葉県市川市大野町1-431 令和5年9月19日

27 セイコーインスツル健康保険組合 電話番号 043-211-1169 047-337-1116 令和5年9月19日

28 北陸地区信用金庫健康保険組合 郵便番号 920-0902 920-0031 令和5年9月19日

29 北陸地区信用金庫健康保険組合 所在地
石川県金沢市尾張町１－４－１５（信金
中央金庫北陸支店内）

石川県金沢市広岡3-3-11（ＪＲ金沢駅西
第四NKビル5階）

令和5年9月19日

30
ジェイアール東海パッセンジャーズ
健康保険組合

名称変更
ジェイアール東海パッセンジャーズ健康
保険組合

JR東海リテイリング・プラス健康保険組
合

令和5年10月1日

31 ＫＹＢ健康保険組合 名称変更 ＫＹＢ健康保険組合 カヤバ健康保険組合 令和5年10月1日

32 第四北越銀行健康保険組合 所在地
新潟県新潟市中央区上大川前通八番
町１２４５番地

新潟県新潟市中央区上大川前通八番町
1300番地

令和5年10月1日

33 イズミヤグループ健康保険組合 （合併） (阪急阪神健康保険組合へ移管) 令和5年10月1日

34
福井県自動車販売整備健康保険組
合

郵便番号 910-0859 918-8013 令和5年10月2日

35
福井県自動車販売整備健康保険組
合

所在地
福井県福井市日之出５－６－１７（日之
出ビル４階）

福井県福井市花堂東1-26-30（社会保険
診療報酬支払基金ビル2階）

令和5年10月2日

36
福井県自動車販売整備健康保険組
合

電話番号 0776-54-6819 0776-35-1020 令和5年10月2日

37 JMA健康保険組合 所在地 神奈川県海老名市河原口1519
神奈川県海老名市めぐみ町2-2 （ViNA
GARDENS OFFICE 12階）

令和5年10月10日

以上

八尾市（八尾市保健センター）　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和５年10月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 小松マテーレ健康保険組合 所在地 石川県能美市浜町ヌ167
石川県能美市浜町ル95番地（小松マ
テーレ労働組合会館内）

令和5年4月1日

2 ロッテ健康保険組合 郵便番号 160-0023 164-0014 令和5年5月1日

3 ロッテ健康保険組合 所在地 東京都新宿区西新宿３－２０－１ 東京都中野区南台5-24-1 令和5年5月1日

4
ＤＭ三井製糖グループ健康保険組
合

郵便番号 103-0015 108-0014 令和5年5月8日

5
ＤＭ三井製糖グループ健康保険組
合

所在地 東京都中央区日本橋箱崎町３６－２ 東京都港区芝5-26-16 令和5年5月8日

6
ＤＭ三井製糖グループ健康保険組
合

電話番号 03-3662-5056 03-6400-3071 令和5年5月8日

7 山口県自動車販売健康保険組合 郵便番号 753-0813 753-0821 令和5年5月8日

8 山口県自動車販売健康保険組合 所在地
山口県山口市吉敷中東１－２－６（みず
ほビル３階）

山口県山口市葵1-3-38 令和5年5月8日

9 日本国土開発健康保険組合 郵便番号 107-0052 105-0001 令和5年5月29日

10 日本国土開発健康保険組合 所在地
東京都港区赤坂４－９－９（赤坂ＭＫビ
ル）

東京都港区虎ノ門4-3-13（ヒューリック神
谷町ビル5階）

令和5年5月29日

11 日本国土開発健康保険組合 電話番号 03-6890-4371 03-4361-1706 令和5年5月29日

12 USEN-NEXT GROUP健康保険組合 所在地 大阪府大阪市中央区高津3-16-6 大阪府大阪市中央区高津3-15-2 令和5年6月1日

13 大陽日酸健康保険組合 電話番号 03-3500-0858 03-5788-8132 令和5年6月1日

14 全国印刷工業健康保険組合 郵便番号 104-8250 110-8646 令和5年6月12日

令和５年11月30日

　令和５年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：５）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

大阪府食品国民健康保険組合ほか918保険者
契約代表者
大阪府食品国民健康保険組合
大阪市中央区東心斎橋１-１-10
理事長　　津田　孝治

記

15 全国印刷工業健康保険組合 所在地 東京都中央区新川1-5-13 東京都台東区東上野1-7-2 令和5年6月12日

16 全国印刷工業健康保険組合 電話番号 03-3551-9301 03-5834-3180 令和5年6月12日

17 住友共同電力健康保険組合 電話番号 050-8802-1004 0897-37-2144 令和5年7月1日

18 京都銀行健康保険組合 電話番号 075-361-2211 075-361-2279 令和5年7月12日

19 デンソー健康保険組合 郵便番号 448-0045 448-8661 令和5年8月21日

20 デンソー健康保険組合 所在地 愛知県刈谷市新富町２－４１
愛知県刈谷市昭和町1-1（株式会社デン
ソー本社内）

令和5年8月21日

21 セーレン健康保険組合 郵便番号 918-8003 918-8108 令和5年8月23日

22 セーレン健康保険組合 所在地
福井県福井市毛矢１－１０－１（セーレン
ビル９階）

福井県福井市春日1-1-1 令和5年8月23日

23 くろがね健康保険組合 郵便番号 614-8265 614-8366 令和5年9月15日

24 くろがね健康保険組合 所在地 京都府八幡市岩田南浅地44
京都府八幡市男山泉3-21（泉ビルA棟Ｄ
号室）

令和5年9月15日

25 セイコーインスツル健康保険組合 郵便番号 261-8507 272-0805 令和5年9月19日

26 セイコーインスツル健康保険組合 所在地 千葉県千葉市美浜区中瀬１－８ 千葉県市川市大野町1-431 令和5年9月19日

27 セイコーインスツル健康保険組合 電話番号 043-211-1169 047-337-1116 令和5年9月19日

28 北陸地区信用金庫健康保険組合 郵便番号 920-0902 920-0031 令和5年9月19日

29 北陸地区信用金庫健康保険組合 所在地
石川県金沢市尾張町１－４－１５（信金
中央金庫北陸支店内）

石川県金沢市広岡3-3-11（ＪＲ金沢駅西
第四NKビル5階）

令和5年9月19日

30
ジェイアール東海パッセンジャーズ
健康保険組合

名称変更
ジェイアール東海パッセンジャーズ健康
保険組合

JR東海リテイリング・プラス健康保険組
合

令和5年10月1日

31 ＫＹＢ健康保険組合 名称変更 ＫＹＢ健康保険組合 カヤバ健康保険組合 令和5年10月1日

32 第四北越銀行健康保険組合 所在地
新潟県新潟市中央区上大川前通八番
町１２４５番地

新潟県新潟市中央区上大川前通八番町
1300番地

令和5年10月1日

33 イズミヤグループ健康保険組合 （合併） (阪急阪神健康保険組合へ移管) 令和5年10月1日

34
福井県自動車販売整備健康保険組
合

郵便番号 910-0859 918-8013 令和5年10月2日

35
福井県自動車販売整備健康保険組
合

所在地
福井県福井市日之出５－６－１７（日之
出ビル４階）

福井県福井市花堂東1-26-30（社会保険
診療報酬支払基金ビル2階）

令和5年10月2日

36
福井県自動車販売整備健康保険組
合

電話番号 0776-54-6819 0776-35-1020 令和5年10月2日

37 JMA健康保険組合 所在地 神奈川県海老名市河原口1519
神奈川県海老名市めぐみ町2-2 （ViNA
GARDENS OFFICE 12階）

令和5年10月10日

以上

一般財団法人　摂津市保健センター　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和５年10月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 小松マテーレ健康保険組合 所在地 石川県能美市浜町ヌ167
石川県能美市浜町ル95番地（小松マ
テーレ労働組合会館内）

令和5年4月1日

2 ロッテ健康保険組合 郵便番号 160-0023 164-0014 令和5年5月1日

3 ロッテ健康保険組合 所在地 東京都新宿区西新宿３－２０－１ 東京都中野区南台5-24-1 令和5年5月1日

4
ＤＭ三井製糖グループ健康保険組
合

郵便番号 103-0015 108-0014 令和5年5月8日

5
ＤＭ三井製糖グループ健康保険組
合

所在地 東京都中央区日本橋箱崎町３６－２ 東京都港区芝5-26-16 令和5年5月8日

6
ＤＭ三井製糖グループ健康保険組
合

電話番号 03-3662-5056 03-6400-3071 令和5年5月8日

7 山口県自動車販売健康保険組合 郵便番号 753-0813 753-0821 令和5年5月8日

8 山口県自動車販売健康保険組合 所在地
山口県山口市吉敷中東１－２－６（みず
ほビル３階）

山口県山口市葵1-3-38 令和5年5月8日

9 日本国土開発健康保険組合 郵便番号 107-0052 105-0001 令和5年5月29日

10 日本国土開発健康保険組合 所在地
東京都港区赤坂４－９－９（赤坂ＭＫビ
ル）

東京都港区虎ノ門4-3-13（ヒューリック神
谷町ビル5階）

令和5年5月29日

11 日本国土開発健康保険組合 電話番号 03-6890-4371 03-4361-1706 令和5年5月29日

12 USEN-NEXT GROUP健康保険組合 所在地 大阪府大阪市中央区高津3-16-6 大阪府大阪市中央区高津3-15-2 令和5年6月1日

13 大陽日酸健康保険組合 電話番号 03-3500-0858 03-5788-8132 令和5年6月1日

14 全国印刷工業健康保険組合 郵便番号 104-8250 110-8646 令和5年6月12日

令和５年11月30日

　令和５年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：６）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

大阪府食品国民健康保険組合ほか918保険者
契約代表者
大阪府食品国民健康保険組合
大阪市中央区東心斎橋１-１-10
理事長　　津田　孝治

記

15 全国印刷工業健康保険組合 所在地 東京都中央区新川1-5-13 東京都台東区東上野1-7-2 令和5年6月12日

16 全国印刷工業健康保険組合 電話番号 03-3551-9301 03-5834-3180 令和5年6月12日

17 住友共同電力健康保険組合 電話番号 050-8802-1004 0897-37-2144 令和5年7月1日

18 京都銀行健康保険組合 電話番号 075-361-2211 075-361-2279 令和5年7月12日

19 デンソー健康保険組合 郵便番号 448-0045 448-8661 令和5年8月21日

20 デンソー健康保険組合 所在地 愛知県刈谷市新富町２－４１
愛知県刈谷市昭和町1-1（株式会社デン
ソー本社内）

令和5年8月21日

21 セーレン健康保険組合 郵便番号 918-8003 918-8108 令和5年8月23日

22 セーレン健康保険組合 所在地
福井県福井市毛矢１－１０－１（セーレン
ビル９階）

福井県福井市春日1-1-1 令和5年8月23日

23 くろがね健康保険組合 郵便番号 614-8265 614-8366 令和5年9月15日

24 くろがね健康保険組合 所在地 京都府八幡市岩田南浅地44
京都府八幡市男山泉3-21（泉ビルA棟Ｄ
号室）

令和5年9月15日

25 セイコーインスツル健康保険組合 郵便番号 261-8507 272-0805 令和5年9月19日

26 セイコーインスツル健康保険組合 所在地 千葉県千葉市美浜区中瀬１－８ 千葉県市川市大野町1-431 令和5年9月19日

27 セイコーインスツル健康保険組合 電話番号 043-211-1169 047-337-1116 令和5年9月19日

28 北陸地区信用金庫健康保険組合 郵便番号 920-0902 920-0031 令和5年9月19日

29 北陸地区信用金庫健康保険組合 所在地
石川県金沢市尾張町１－４－１５（信金
中央金庫北陸支店内）

石川県金沢市広岡3-3-11（ＪＲ金沢駅西
第四NKビル5階）

令和5年9月19日

30
ジェイアール東海パッセンジャーズ
健康保険組合

名称変更
ジェイアール東海パッセンジャーズ健康
保険組合

JR東海リテイリング・プラス健康保険組
合

令和5年10月1日

31 ＫＹＢ健康保険組合 名称変更 ＫＹＢ健康保険組合 カヤバ健康保険組合 令和5年10月1日

32 第四北越銀行健康保険組合 所在地
新潟県新潟市中央区上大川前通八番
町１２４５番地

新潟県新潟市中央区上大川前通八番町
1300番地

令和5年10月1日

33 イズミヤグループ健康保険組合 （合併） (阪急阪神健康保険組合へ移管) 令和5年10月1日

34
福井県自動車販売整備健康保険組
合

郵便番号 910-0859 918-8013 令和5年10月2日

35
福井県自動車販売整備健康保険組
合

所在地
福井県福井市日之出５－６－１７（日之
出ビル４階）

福井県福井市花堂東1-26-30（社会保険
診療報酬支払基金ビル2階）

令和5年10月2日

36
福井県自動車販売整備健康保険組
合

電話番号 0776-54-6819 0776-35-1020 令和5年10月2日

37 JMA健康保険組合 所在地 神奈川県海老名市河原口1519
神奈川県海老名市めぐみ町2-2 （ViNA
GARDENS OFFICE 12階）

令和5年10月10日

以上